
' .. 
W.0050.100.2015 

ZARZĄDZENIE NR 100/2015 

Wójta Gminy Jablonna 


z dnia 10 sierpnia 2015 roku 


w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku - o referendum 
ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 318) zarządzam co następuje: 

§ l. W Referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 
powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach osobowych określonych w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych 
komisji do spraw referendum podaje s ię do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w urzędzie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dokument sporządzi/a : A. Makowska 





Załącznik do Zarządzenia nr 100/2015 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 10 sierpnia 2015r. 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr l z siedzibą 
w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jablonnie, ul. Szkolna 2,05-110 Jablonna 

1, Sławomir Paweł Guzik, Jabłonna, zgłoszony przez stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej; 

2, Jacek, Dariusz Krzywonos, Jabłonna, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne 

i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"; 

3. 	 Joanna Milena Księżak, Jabłonna, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej ; 

4. 	 Urszula Lindner, Jabłonna , zgłoszona przez Platformę Obywatelską; 

5. 	 Maria Krystyna Ślesik, Jabłonna, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 
6. 	 Katarzyna Kowalczyk, Jabłonna, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna, 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 z siedzibą 
w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna 

1. 	 Małgorzata Jolanta Ciołek, Jabłonna., zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne 


i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"; 


2. 	 Wojciech Teodor Derlacz, Jabłonna, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość; 
3. 	 Piotr Fonder, Jabłonna, zgłoszony przez stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej 

i Gospodarczej; 
4, Łukasz Eugeniusz Kuskowski, Jabłonna, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5, Radosław Lindner, Jabłonna, zgłoszony przez Platformę Obywatelską; 
6, Artur Pozorek, Jabłonna, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 

7, Michał Jerzy Rewucki, Bielawa, zgłoszony przez Wójta Gminy Jabłonna , 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 z siedzibą 
w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jablonnie, ul. Szkolna 2,05-110 Jabłonna 

1. 	 Wawrzyniec Norbert Kaznowski, Chotomów, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne 

i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"; 


2, Zofia Maria Molska, Jabłonna, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej; 


3. 	 Halina Maria Sobczyk, Jabłonna, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 

4. Barbara Szalecka., Jabłonna, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 

5, Adam Piotr Szarubko, Jabłonna, zgłoszony przez Platformę Obywatelską; 


6, Wojciech Jerzy Kralka, Warszawa, zgłoszony przez Wójta Gminy Jabłonna. 


Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 z siedzibą 
w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jablonnie, ul. Szkolna 2,05-110 Jablonna 

l, 	 Gabriela Elżbieta Białończyk, Jabłonna., zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 

2. Wiesława Błażejewska, Jabłonna., zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 

3, Ewelina Fonder, Jabłonna, zgłoszona przez stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej 

i Gospodarczej ; 
4, 	 Łukasz Szymborski, Jabłonna, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 

"Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość"; 

5. Piotr Trzaskoma., Dąbrowa Chotomowska, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej; 
6, Joanna Wyżykowska, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna, 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 z siedzibą 
w Publicznym Gimnazjum im. Orła Białego w Chotomowie, ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów 

1. 	 Karolina Ewa Bielska, Jabłonna, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 

2. 	 Urszula Wiktoria Borkowska, Chotomów, zgłoszona przez stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej; 
3. 	 Teresa Stępień-Kałuska, Chotomów, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 
4. 	 Bożena Ewa Trzaskoma, Dąbrowa Chotomowska, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 


Demokratycznej; 

5. 	 Beata Wojciechowska, Ch oto mów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna. 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 z siedzibą 
w Publicznym Gimnazjum im. Orła Białego w Chotomowie, ul. Partyzantów 23, 05-123 Cbotomów 

l. 	 Wojciech Roman Białończyk, Jabłonna, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość ; 

2. 	 Krzysztof Chmielewski, Chotomów, zgłoszony przez stowarzyszenie Instytut Wolności 


Obywatelskiej i Gospodarczej ; 

3. 	 Hubert Kałuski , Chotomów, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 
4. 	 Sylwia Maria Czauderna-Jurczyk, Dąbrowa Chotomowska, wyborca; 
5. 	 Edyta Anna Czyżewska, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna. 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 z siedzibą 
w Pubłicznym Gimnazjum im. Orla Bialego w Chotomowie, ul. Partyzantów 23, 05-123 Cbotomów 

l . 	 Marta Antosik, Chotomów, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 
2. 	 Halina Bielska, Jabłonna, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 

3. 	 Samanta Maja Daszkowska, Chotomów, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej; 
4. 	 Krystyna Walczak, Rajszew, wyborca; 
5. 	 Elżbieta Maria Frydrychowicz, Chotomów, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna. 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 z siedzibą 
w GCKiS filia w Skierdach ul. Nadwiślańska 1, Skierdy 

l. 	 Adam Majewski, Chotomów, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej; 
2. 	 Teresa Młynarek, Skierdy, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 
3. 	 Mariusz Turczyński, Suchocin, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe; 
4. 	 Halina Genowefa Kacperska, Rajszew, wyborca; 
5. 	 Marianna Alicja Gągolewska, Olszewnica Stara, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna . 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 z siedzibą 
w Klubie Rolnika, Boża Woła 42 

l . 	 Stanisław Dariusz Danecki, Jabłonna, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość ; 

2. 	 Łucja Edyta Kobylińska, Chotomów, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej ; 
3. 	 Joanna Żak, Suchocin, zgłoszona przez Platformę Obywatelską; 
4. 	 Mirosław Podgrudny, Janówek Drugi , wyborca; 
5. 	 Agnieszka Turczyńska, Suchocin, zgłoszona przez Wójta Gminy Jabłonna. 


